
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ:

    1  —  Nr 1 z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organi-
zacyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach      .      .	 1

    2  —  Nr 2 z dnia 25 marca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej      .      .      .      .	 2

    3  —  Nr 3 z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie orga-
nizacyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie      .    .	 3

    4  —  Nr 4 z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie orga-
nizacyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi        .      .	 3

Decyzje Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej:

    5  —  Nr 15 z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie przeprowadzenia przeglądu wytworzonych 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej materiałów zawierających infor-
macje niejawne        .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .	 4

    6  —  Nr 17 z dnia 28 marca 2011 r. zmieniająca decyzję w sprawie środków budżetowych 
przeznaczonych dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej na wydatki 
reprezentacyjne i okolicznościowe      .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .     .	 8

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	 Warszawa, dnia 30 czerwca 2011 r. 	 Nr 1

1

Zarządzenie Nr 1
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz.1578 i Nr 239, 
poz. 1589) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w  regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kielcach, ustalone decyzją nr 290/2010  Świętokrzy-
skiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia zmian w  regulaminie organizacyjnym Ko-
mendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kielcach, zaopiniowane pozytywnie przez Wojewo-
dę Świętokrzyskiego. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w  Kielcach, 
ustalone decyzją nr  290/2010 Świętokrzyskiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożar-
nej z  dnia 29 grudnia 2010  r. w  sprawie ustalenia 
zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w  Kielcach, 
wchodzą w życie z dniem 1 marca 2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

z up. nadbryg. Piotr Kwiatkowski
Zastępca Komendanta Głównego



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1	 —  2  —	 Poz. 2

Na podstawie art. 39 ust. 8 w związku z ust. 6 ustawy 
z  dnia 8 sierpnia 1996  r. o  Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) oraz w związku 
z § 6 ust. 1 pkt 1 statutu Komendy Głównej Państwo-
wej Straży Pożarnej, stanowiącego załącznik do rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 
1999 r. w sprawie nadania statutu Komendzie Głów-
nej Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 75, poz. 843, 
z 2000 r. Nr 46, poz. 534, z 2006 r. Nr 198, poz. 1455 
oraz z 2008 r. Nr 178, poz. 1096) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1.

W  załączniku do zarządzenia Nr  20 Komendanta 
Głównego Państwowej Straży Pożarnej z  dnia 
30 grudnia 2008 r. w sprawie nadania regulaminu or-
ganizacyjnego Komendzie Głównej Państwowej Stra-
ży Pożarnej (Dz. Urz. KG PSP Nr  2, poz.  34 oraz 
z 2009 r. Nr 3, poz. 29), w § 17 wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1) �w ust. 1:

a) �w pkt 1 dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) �nadzór nad ochroną fizyczną oraz kontrolą 
dostępu do obiektów Komendy Głównej;”,

b) �w pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) �koordynowanie realizacji zadań Komendanta 
Głównego związanych z  problematyką Pro-
gramu Mobilizacji Gospodarki,”,

c) �dodaje pkt 3 w brzmieniu:

„3) �w zakresie ochrony danych osobowych:

a) �organizacja i  nadzór nad ochroną danych 
osobowych w Komendzie Głównej zgodnie 
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochro-

nie danych osobowych (Dz. U. z  2002  r. 
Nr 101, poz. 926, z późn. zm.2)),

b) �nadzór nad przestrzeganiem stosowania 
środków technicznych i  organizacyjnych 
zapewniających ochronę danych osobo-
wych i wydawanie niezbędnych zaleceń,

c) �prowadzenie dokumentacji opisującej spo-
sób przetwarzania danych osobowych 
w Komendzie Głównej,

d) �wydawanie upoważnień dla osób przetwa-
rzających dane osobowe w  Komendzie 
Głównej,

e) �współpraca z  administratorami sieci oraz 
systemów teleinformatycznych, w  których 
przetwarzane są dane osobowe w Komen-
dzie Głównej, w zakresie przygotowania do-
kumentacji i  wdrażania systemu przetwa-
rzania zgodnego z wymaganiami prawa.”;

2) �w ust. 2 dodaje pkt 4 w brzmieniu:

„4) �Samodzielne Stanowisko Administratora Bez-
pieczeństwa Informacji (ABI).”.

§ 2.

Pełnomocnik do Spraw Ochrony Informacji Niejaw-
nych opracuje wewnętrzny regulamin organizacyjny 
kierowanej przez siebie komórki, który po zaopiniowa-
niu przez dyrektora Gabinetu Komendanta przedstawi 
do zatwierdzenia Komendantowi Głównemu Pań-
stwowej Straży Pożarnej, nie później niż w  ciągu 
30 dni od dnia podpisania zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

2

ZARZĄDZENIE Nr 2
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 25 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej

1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 
Nr 25, poz. 219 i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 
i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 1238 oraz 
z 2010 r. Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1	 —  3  —	 Poz. 3 i 4

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w  regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Lublinie, ustalone decyzją nr 22/11 Lubelskiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożar-
nej z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Woje-
wódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie, za-
opiniowane pozytywnie przez Wojewodę Lubelskiego. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w  Lublinie, 
ustalone decyzją nr  22/11 Lubelskiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z  dnia 
30  marca 2011  r. w  sprawie wprowadzenia zmian 
w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódz-
kiej Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie, wchodzą 
w życie z dniem 1 maja 2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3

Zarządzenie Nr 3
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie

4

Zarządzenie Nr 4
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w  regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w  Łodzi, ustalone decyzją nr  3/2011 Łódzkiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożar-
nej z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany regu-
laminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Łodzi, zaopiniowane pozy-
tywnie przez Wojewodę Łódzkiego. 

§ 2.

Zmiany w  regulaminie organizacyjnym Komendy  
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w  Łodzi, 
ustalone decyzją nr  3/2011 Łódzkiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z  dnia 
13 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany regulaminu or-
ganizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łodzi, wchodzą w życie z dniem 1 
lipca 2011 r. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1	 —  4  —	 Poz. 5

Na podstawie art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010  r. o  ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. �Przeprowadza się przegląd wytworzonych w Kome-
dzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej, zwanej 
dalej „Komendą Główną”, materiałów zawierają-
cych informacje niejawne w zakresie ustalenia, czy 
spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone 
w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie infor-
macji niejawnych, zwanej dalej „ustawą”.

2. �Przeglądowi, o  którym mowa w  ust.  1, podlegają 
materiały niejawne wytworzone przed dniem 
2 stycznia 2011 r., przechowywane w Kancelarii Taj-
nej lub u referentów spraw.

§ 2.

1. �Kierownik Kancelarii Tajnej opracuje i przedłoży do 
zatwierdzenia przez Komendanta Głównego Pań-
stwowej Straży Pożarnej, zwanego dalej „Komen-
dantem Głównym”, wykaz materiałów niejawnych 
wytworzonych w Komendzie Głównej przed dniem 
2 stycznia 2011 r. z uwzględnieniem ich merytorycz-
nej przynależności do określonej komórki organiza-
cyjnej.

2. �Wzór wykazu, o którym mowa w ust. 1, określa za-
łącznik nr 1.

3. �Kierownik Kancelarii Tajnej przekaże niezwłocznie 
kierownikom komórek organizacyjnych Komendy 
Głównej, zwanym dalej „kierownikami”, wyciągi 
z zatwierdzonego przez Komendanta Głównego wy-
kazu, o  którym mowa w ust.  1, z uwzględnieniem 
merytorycznej właściwości komórek organizacyj-
nych.

§ 3.

1. �Na podstawie wykazu, o którym mowa w § 2 ust. 1, 
kierownicy: 

1) �dokonają przeglądu, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
materiałów niejawnych przynależnych meryto-
rycznie kierowanej przez siebie komórce organi-
zacyjnej;

2) �opracują spis materiałów niejawnych:

a) �spełniających ustawowe przesłanki ochrony, 
którym należy zachować lub zmienić klauzule 
tajności,

b) �nie spełniających ustawowych przesłanek 
ochrony, którym należy znieść klauzule tajności;

2. �Spis materiałów niejawnych, o  którym mowa 
w ust. 1 pkt 2, kierownicy przekażą pełnomocnikowi 
do spraw ochrony informacji niejawnych w Komen-
dzie Głównej, zwanemu dalej „pełnomocnikiem 
ochrony”, do dnia:

1) �15 czerwca 2011 r. — dla materiałów niejawnych, 
których okres ochrony upływa przed dniem 
1 stycznia 2012 roku;

2) �15 grudnia 2011  r. dla pozostałych materiałów 
niejawnych.

3. �Wzór spisu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, określa 
załącznik nr 2.

§ 4.

1. �Pełnomocnik ochrony:

1) �na podstawie spisu, o którym mowa w § 3 ust. 1 
pkt 2, opracuje zbiorcze wykazy materiałów nie-
jawnych wytworzonych w  Komendzie Głównej, 
którym należy zmienić lub znieść klauzulę tajno-
ści;

2) �przedłoży Komendantowi Głównemu zbiorcze 
wykazy, o których mowa w pkt 1, w celu zniesie-
nia lub zmiany klauzuli tajności, do dnia:

a) �30 czerwca 2011  r. — dla materiałów niejaw-
nych, których okres ochrony upływa przez 
dniem 1 stycznia 2012 roku,

b) �31 grudnia 2011 r. dla pozostałych materiałów 
niejawnych.

2. �Wzór zbiorczych wykazów, o których mowa w ust. 1 
pkt 1, określa załącznik nr 3.

§ 5.

Pełnomocnik ochrony sprawuje nadzór nad:

1) �właściwym przeprowadzeniem przeglądu;

2) �dokonaniem stosownych zapisów w  urządzeniach 
ewidencyjnych;

3) �powiadomieniem wszystkich adresatów dokumen-
tów niejawnych o dokonanych zmianach.

§ 6.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

5

Decyzja Nr 15
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej 
materiałów zawierających informacje niejawne



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1	 —  5  —	 Poz. 5

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
de

cy
zj

i N
r 1

5 
z 

dn
ia

 2
5 

m
ar

ca
 2

01
1 

r.
 

(p
oz

. 5
)

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1

ZA
TW

IE
R

D
ZA

M

	..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
	

(p
od

pi
s 

i p
ie

cz
ęć

 K
om

en
da

nt
a 

G
łó

w
ne

go
 P

S
P)

W
yk

az
 m

at
er

ia
łó

w
 n

ie
ja

w
ny

ch
 w

yt
w

or
zo

ny
ch

 w
 K

om
en

dz
ie

 G
łó

w
ne

j P
ań

st
w

ow
ej

 S
tr

aż
y 

Po
ża

rn
ej

Lp
.

N
um

er
 

do
ku

m
en

tu
D

at
a 

w
yt

w
or

ze
ni

a

D
at

a 
up

ły
w

u 
ok

re
su

 
oc

hr
on

y

K
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
D

ot
yc

zy

K
om

ór
ka

 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

w
ła

śc
iw

a(
w

e)
 d

o 
oc

en
y 

m
at

er
ia

łu

U
w

ag
i

1
2

3
4

5
6

8
9

	
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

	
(p

od
pi

s 
i p

ie
cz

ąt
ka

 k
ie

ro
w

ni
ka

 k
an

ce
la

ri
i t

aj
ne

j)    
  

S
po

rz
./W

yk
.:



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1	 —  6  —	 Poz. 5

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

S
pi

s 
m

at
er

ia
łó

w
 n

ie
ja

w
ny

ch
 p

rz
yn

al
eż

ny
ch

 m
er

yt
or

yc
zn

ie
 d

o

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

(n
az

w
a 

ko
m

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j)

Lp
.

N
um

er
 

do
ku

m
en

tu
D

at
a 

w
yt

w
or

ze
ni

a
K

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

D
ot

yc
zy

D
ys

po
zy

cj
a 

do
ty

cz
ąc

a 
kl

au
zu

li 
ta

jn
oś

ci
*)

Pr
op

on
ow

an
y 

ok
re

s 
oc

hr
on

y*
*)

1
2

3
4

5
6

7

*)
 —

 �d
ys

po
zy

cj
a 

do
ty

cz
ąc

a 
kl

au
zu

li 
ta

jn
oś

ci
:


 z

ni
eś

ć 
—

 je
śl

i i
nf

or
m

ac
ja

 n
ie

 s
pe

łn
ia

 u
st

aw
ow

yc
h 

pr
ze

sł
an

ek
 o

ch
ro

ny
,


 z

m
ie

ni
ć 

na
 „

…
”—

 je
śl

i i
nf

or
m

ac
ja

 n
ie

 s
pe

łn
ia

 p
rz

es
ła

ne
k 

na
da

ni
a 

do
ty

ch
cz

as
ow

ej
 k

la
uz

ul
i, 

na
le

ży
 z

ap
ro

po
no

w
ać

 n
ow

ą 
kl

au
zu

lę
,


 z

ac
ho

w
ać

 —
 je

śl
i i

nf
or

m
ac

ja
 s

pe
łn

ia
 u

st
aw

ow
e 

pr
ze

sł
an

ki
 o

ch
ro

ny
.

**
)  —

 �n
al

eż
y 

za
pr

op
on

ow
ać

 d
at

ę 
lu

b 
w

yd
ar

ze
ni

e,
 d

o 
cz

as
u 

za
is

tn
ie

ni
a 

kt
ór

eg
o 

in
fo

rm
ac

je
 p

ow
in

ny
 p

od
le

ga
ć 

oc
hr

on
ie

.

	
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

	
(p

ie
cz

ąt
ka

 i 
po

dp
is

 k
ie

ro
w

ni
ka

 k
om

ór
ki

)

S
po

rz
./W

yk
.:



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1	 —  7  —	 Poz. 5

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3

Zb
io

rc
zy

 w
yk

az
 m

at
er

ia
łó

w
 n

ie
ja

w
ny

ch
 w

yt
w

or
zo

ny
ch

 w
 K

om
en

dz
ie

 G
łó

w
ne

j P
ań

st
w

ow
ej

 S
tr

aż
y 

Po
ża

rn
ej

W
 z

w
ią

zk
u 

z 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

em
 p

rz
eg

lą
du

 m
at

er
ia

łó
w

 n
ie

ja
w

ny
ch

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 1

81
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 5

 s
ie

rp
ni

a 
20

10
 r

. o
 o

ch
ro

ni
e 

in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

 (D
z.

 U
. N

r 
18

2,
 p

oz
. 1

22
8)

, n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt
. 6

 u
st

. 3
 te

jż
e 

us
ta

w
y 

w
yr

aż
am

 z
go

dę
 n

a 
zn

ie
si

en
ie

/z
m

ia
nę

*)
 k

la
uz

ul
i t

aj
no

śc
i n

iż
ej

 w
ym

ie
ni

on
ym

 
m

at
er

ia
ło

m
 n

ie
ja

w
ny

m
.

Lp
.

N
um

er
 

ew
id

en
cy

jn
y

D
at

a 
w

yt
w

or
ze

ni
a

K
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
D

ot
yc

zy
U

w
ag

i
po

pr
ze

dn
ia

po
 z

m
ia

ni
e

*)
 —

 n
ie

po
tr

ze
bn

e 
sk

re
śl

ić

W
ar

sz
aw

a,
 d

ni
a 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
	

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
	

(p
od

pi
s 

i p
ie

cz
ęć

 K
om

en
da

nt
a 

G
łó

w
ne

go
 P

S
P)

S
po

rz
./W

yk
.:



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1	 —  8  —	 Poz. 6

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  r. o  finansach publicznych (Dz. U. Nr  157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) oraz w związku z § 3 ust. 4 roz-
porządzenia Ministra Finansów z  dnia 20 grudnia 
2010  r. w  sprawie szczegółowego sposobu wykony-
wania budżetu państwa (Dz. U. Nr  245, poz. 1637) po-
stanawiam, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 105 Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie 

środków budżetowych przeznaczonych dla Komendy 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej na wydatki re-
prezentacyjne i  okolicznościowe załącznik otrzymu-
je brzmienie określone w załączniku do niniejszej de-
cyzji.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

6

DECYZJA Nr 17
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 28 marca 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie środków budżetowych przeznaczonych dla 
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej na wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe

1) �Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

Załącznik do decyzji Nr 17 Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 28 marca 2011 r. zmieniająca decyzję 
w  sprawie środków budżetowych przeznaczonych dla 
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej na wydatki 
reprezentacyjne i okolicznościowe (poz. 6)

Limit środków budżetowych na wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe w podziale na jednostki 
organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej w 2011 roku.

1. �Limit środków budżetowych na cele reprezentacyjne i  okolicznościowe dla jednostek organizacyjnych 
Państwowej Straży Pożarnej, ustala się w tabeli 1, do wysokości:

tabela 1
Wartości podane w zł

Lp. Jednostka organizacyjna Państwowej 
Straży Pożarnej

Wydatki reprezentacyjne
Wydatki 

okolicznościoweogółem w tym na przyjęcia 
gości zagranicznych

1 Komenda Główna Państwowej Straży 
Pożarnej

165 000 100 000 42 000

2 Centralna Szkoła PSP w Częstochowie     5 500 —   4 000

3 Szkoła Aspirantów PSP w Krakowie     5 500 —   4 000

4 Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu     5 500 —   4 000

5 Szkoła Podoficerska PSP w Bydgoszczy     5 500 —   2 000

6 Centralne Muzeum Pożarnictwa 
w Mysłowicach

    2 500 —   3 500

Razem 189 500 100 000 59 500



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1	 —  9  —	 Poz. 6

2. �Limit wydatków reprezentacyjnych na cele określone w  § 2 pkt  3 dla kierownictwa Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej, ustala się w tabeli 2, w wysokości:

tabela 2
Wartości podane w zł

Lp. Stanowisko Liczba osób Limit miesięczny na 
osobę Limit roczny

1 Komendant Główny PSP   1 720   8 640

2 Zastępca Komendanta Głównego PSP   3 300 10 800

3 Dyrektor Biura/ Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych

13 100 15 600

4 Zastępca Dyrektora Biura/Główny Księgowy 14   60 10 080

RAZEM* 45 120

*kwota zawiera się w limicie środków finansowych określonych w tabeli 1 załącznika.

3. �Limit wydatków reprezentacyjnych na cele określone w § 2 pkt 3 dla kierownictwa jednostek uprawnionych, 
ustala się w tabeli 3, w wysokości:

tabela 3
Wartości podane w zł

Lp. Stanowisko Liczba osób Limit miesięczny 
na osobę Limit roczny

1 Komendant Centralnej Szkoły PSP,
Komendanci Szkół Aspirantów PSP (2), 
Komendant Szkoły Podoficerskiej PSP.

4 140   6 720

2 Zastępcy Komendantów: 
Centralnej Szkoły PSP (2), 
Szkół Aspirantów PSP (4), 
Szkoły Podoficerskiej PSP.

7   50   4 200

3 Dyrektor Centralnego Muzeum Pożarnictwa 1 100   1 200
RAZEM* 12 120

*kwota zawiera się w limicie środków finansowych określonych w tabeli 1 załącznika.

4. �Limit wydatków reprezentacyjnych na realizację usług określonych w § 2 pkt 2 decyzji, ustala się w wysokości 
do 60 zł na osobę. W uzasadnionych przypadkach Komendant Główny lub kierownik uprawnionej jednostki 
organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej może wyrazić zgodę na zwiększenie limitu. Zarówno wniosek 
wraz z uzasadnieniem o jednorazowe zwiększenie limitu jak i zgoda Komendanta Głównego lub kierownika 
jednostki uprawnionej, powinny mieć formę pisemną.



	 —  10  —	



	 —  11  —	



	 —  12  —	

Wydawca: Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej w Centrum Usług Wspólnych 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2088/W/C/2011	 ISSN 1230-7009	 Cena 6,50 zł (w tym VAT)


